
 
 

 

 

 

平成２７年８月２４日 

 

お取引先各位 

お 客 様 各 位 

 

株式会社日本アルトマーク 

 

 

本社事務所の移転および電話番号等変更のお知らせ 

  

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では本社を下記に移転する運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援

の賜物と心からお礼申し上げます。 

今後とも社員一同、業務に精励いたしますので一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

                  

 

記 

 

新 住 所  〒108-0014 

           東京都港区芝５丁目３３番１号 森永プラザビル本館１５階 

新電話番号（代表）  ０３（６８０９）６６７６ 

新ＦＡＸ番号（代表）  ０３（３４５３）４１３０ 

業 務 開 始 日  平成２７年８月２４日（月曜日） 

 

以上 

 


